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PROTOKÓŁ Nr 5/2024 

posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 16 października 2024 r. 

 

Realizowany porządek posiedzenia:   

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2.    Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie wniosków o Nagrody Starosty Nowosądeckiego z dziedziny kultury  

i ochrony dziedzictwa narodowego za 2024 rok. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. 1.  

Przewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Aneta Kościelniak otworzyła 

posiedzenie i przywitała wszystkich przybyłych.   

 

W posiedzeniu brali udział Członkowie Komisji w liczbie 7 członków Komisji. 

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał. 

W posiedzeniu Komisji uczestniczą również: 

Agnieszka WYRAZIK-TYRPAK  – Dyrektor w Wydziale Edukacji Kultury i Sportu, 

Paweł ŁABUDA – Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  

 

   

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Aneta Kościelniak poddała pod 

głosowanie porządek posiedzenia.  

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 2 

Przewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Aneta Kościelniak poddała pod 

głosowanie protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN.  

Protokół został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3 

Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu Agnieszka Wyrazik-Tyrpak  przedstawiła wnioski  

o Nagrody Starosty za osiągnięcia w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego  

za 2024 rok. 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Agnieszka Wyrazik-Tyrpak  poinformowała, iż 

wpłynęło 13 wniosków do Nagrody Starosty Nowosądeckiego za osiągnięcia w dziedzinie kultury  

i ochrony dziedzictwa narodowego w 2024 roku. Oraz 5 wniosków do nagrody zbiorowej.  

 

Nagroda indywidualna – to kwota 1 705 zł. brutto tj. 1500 zł. netto. 
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Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu Agnieszka Wyrazik-Tyrpak przedstawiła wnioski  

o Nagrody Starosty do nagrody zbiorowej w ramach jubileuszu.  

Nagroda dla Zespołu Regionalnego „Mały Skalnik” z Kamionki Wielkiej z okazji 40 –lecia istnienia.  

Nagroda dla Zespołu Regionalnego „Mystkowianie” z Kamionki Wielkiej z okazji 10 –lecia 

istnienia.  

Nagroda dla Zespołu Regionalnego „Mali Mystkowianie” z Kamionki Wielkiej z okazji 40 –lecia 

istnienia.  

Nagroda dla Zespołu Regionalnego „ Lipniczanie” z Korzennej z okazji 55 –lecia istnienia.  

Nagroda dla Zespołu Regionalnego „Żegiestowska Bukowina” z Muszyny z okazji 10 –lecia 

istnienia.  

 

Przewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Aneta Kościelniak poddała pod 

głosowanie kandydatury 5 zespołów do nagrody zbiorowej.  

 

Nagroda dla Zespołu Regionalnego „Mały Skalnik” z Kamionki Wielkiej z okazji 40 –lecia istnienia. 

Wynik głosowania: za 7 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujących się 0 głosów.  

 

Nagroda dla Zespołu Regionalnego „Mystkowianie” z Kamionki Wielkiej z okazji 10 –lecia 

istnienia.  

Wynik głosowania: za 7 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujących się 0 głosów.  

 

Nagroda dla Zespołu Regionalnego „Mali Mystkowianie” z Kamionki Wielkiej z okazji 40 –lecia 

istnienia.  

Wynik głosowania: za 7 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujących się 0 głosów.  

 

Nagroda dla Zespołu Regionalnego „ Lipniczanie” z Korzennej z okazji 55 –lecia istnienia.  

Wynik głosowania: za 7 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujących się 0 głosów.  

 

Nagroda dla Zespołu Regionalnego „Żegiestowska Bukowina” z Muszyny z okazji 10 –lecia 

istnienia.  

Wynik głosowania: za 7 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujących się 0 głosów.  

 

Kandydatury wyżej wymienionych zespołów do nagrody zbiorowej zostały pozytywnie 

zaopiniowanie.  

Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu Agnieszka Wyrazik-Tyrpak poinformowała, że  ile lat 

jubileuszu tyle tysięcy zespół dostawał, jednakże to do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego należy 

decyzja co do wysokości nagrody.  

Kwota w budżecie na ten cel została zabezpieczona.  

 

Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu Agnieszka Wyrazik-Tyrpak przedstawiła wnioski  

o Nagrody Starosty do nagrody indywidualnej.  
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Przewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Aneta Kościelniak poddała pod 

głosowanie kandydatury osób do nagrody indywidualnej tj.: 

 

1. Beata G. 

Wynik głosowania: za 7 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujących się 0 głosów. 

 

2. Elżbieta O. 

Wynik głosowania: za 7 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujących się 0 głosów. 

 

3. Marzena S. 

Wynik głosowania: za 7 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujących się 0 głosów. 

 

4. Wiesława M. 

Wynik głosowania: za 7 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujących się 0 głosów. 

 

5. Artur K. 

Wynik głosowania: za 7 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujących się 0 głosów. 

 

6. Lidia Ł. 

Wynik głosowania: za 7 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujących się 0 głosów. 

 

7. Iwona L. 

Wynik głosowania: za 7 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujących się 0 głosów. 

 

8. Stanisław S. 

Wynik głosowania: za 7 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujących się 0 głosów. 

 

9. Ewa B. 

Wynik głosowania: za 7 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujących się 0 głosów. 

 

10. Robert H. 

Wynik głosowania: za 7 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujących się 0 głosów. 

 

11. Michalina K. 

Wynik głosowania: za 7 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujących się 0 głosów. 

 

12. Dariusz D. 

Wynik głosowania: za 7 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujących się 0 głosów. 

 

13. Andrzej Ł. 

Wynik głosowania: za 7 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujących się 0 głosów. 

 

 

Kandydatury 13 osób zostały pozytywnie zaopiniowanie i przekazane na posiedzenie Zarządu 

Powiatu Nowosądeckiego. 
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Ad. 4. 

Przewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Aneta Kościelniak poinformowała  

o wyjazdowym posiedzeniu komisji w dniu 19 listopada, którego celem będzie objazd zabytków 

nieruchomych znajdujących się na terenie powiatu nowosądeckiego. Komisja odwiedzi: 

 

Parafię Rzymskokatolicką pw. Św. Jana Chrzciciela w Łącku, 

„Dom na Dołkach” w Starym Sączu, 

Parafię Rzymskokatolicką pw. Narodzenia NMP w Krużlowej Wyżnej, 

Parafię Rzymskokatolicką pw. Św. Marcina Bpa w Mogilnie, 

Parafię Rzymskokatolicką pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny  

w Wielogłowach.  

 

Ad. 5. 

Przewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Aneta Kościelniak podziękowała 

wszystkim za udział w Komisji i zamknęła posiedzenie. 

 

        Przewodnicząca 

             Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN 

      

           Aneta Kościelniak 

 

 

 
Protokołowała: Anna Walczak    


